
Lista Nr: 377 / Prizren/2020 Data: 24.11.2020 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Enkel Ilir Shala 120536 lll B

2 Elvis Jahir Sinani 123363 ll B

3 Indrit Arsim Gegaj 124179 ll B

4 Edon Ismet Gashi 117598 V B

5 Ermedin Saladin Halimi 119389 V B

6 Natmir Selami Popaj 124180 ll B

7 Sara Ediz Sakman 123451 ll B

8 Erblin Ilir Bytyçi 124208 ll B

9 Sahide Sadri Hoti 125353 l B

10 Gresa Fadil Hoti 125354 l B

11 Shefit Mursel Krasniqi 125355 l B

12 Vetan Abdylhadi Xhemaj 125356 l B

13 Gresa Lumëri Qerreti 125357 l B

14 Ceylan Resat Çesmeci 125358 l B Turqisht

15 Kastriot Nazim Buçaj 125359 l B

16 Kestrina Nazim Islamaj 125360 l B

17 Yllzona Ilir Kolgeci 125361 l B

18 Erjona Ilir Kolgeci 125362 l B

19 Suella Faridin Asllani 125363 l B

20 Valon Lulzim Hulaj 125364 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 378 / Prizren/2020 Data: 24.11.2020 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Miftar Jakup Morina 121623 ll B

2 Agim Ahmet Kelmendi 118401 lV B

3 Muharrem Hajdar Bajraktari 124091 ll B

4 Leotrim Refki Bytyçi 124105 ll B

5 Urim Vesel Maksutaj 121037 lV B

6 Yllnora Shaban Zyllfallari 124148 ll B

7 Hashim Isamet Berisha 120386 Vl B

8 Edin Dashnor Vetimi 121934 lV B

9 Shpend Femi Krasniqi 124083 ll B

10 Vadete Qazim Latifi 125365 l B

11 Fatime Nëndor Kabashi 125366 l B

12 Vanesa Arben Shala 125367 l B

13 Ilkan Nuri Ilhan Dogukan 125368 l B Turqisht

14 Besjane Tahir Topalli 125369 l B

15 Flamur Rafet Memaj 125370 l B

16 Jeton Hajrulla Ramaj 125371 l B

17 Mimoza Fazli Zogaj 125372 l B

18 Laura Agim Gashi 125373 l B

19 Brikena Sabri Micaj 125374 l B

20 Astrit Shermet Thaçi 125375 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 379 / Prizren/2020 Data: 24.11.2020 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Valentina Limun Krasniqi 123460 lll B

2 Avdyl Vesel Kastrati 124306 ll B

3 Luan Hasan Hoti 119581 lV B

4 Flurie Sylejman Bytyçi 124068 ll B

5 Xhylnaze Avdullah Mazreku 123108 ll B

6 Alban Afrim Kolmekshaj 124240 ll B

7 Fitim Imer Hoti 124118 ll B

8 Ramadan Brahim Zogaj 123111 lll B

9 Artan Arsim Krasniqi 125376 l B

10 Gyven Sinan Karaali 125377 l B

11 Vjollcë Musli Morina Halitaj 125378 l B

12 Shpend Adil Thaçi 125379 l B

13 Elma Osman Bytyqi 125380 l B

14 Leonit Feim Katana 125381 l B

15 Blendona Afrim Sylaj 125382 l B

16 Pajtesa Kadir Myrtezani 125383 l B

17 Ivana Staja Drangic 125384 l B Boshn.

18 Nikola Tihmir Brankovic 125385 l B Boshn.

19 Butrint Alush Bytyçi 125386 l B

20 Ardora Qazim Çakalli 125387 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 380 / Prizren/2020 Data: 24.11.2020 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Sylejman Skender Gashi 122537 lll B

2 Drilon Adem Kuqi 124252 ll B

3 Shpreson Eqerem Hoti 122572 lll B

4 Gramoz Hemzi Kryezi 124302 ll B

5 Perihan Orhan Ergin 123401 lll B

6 Edi Orhan Ergin 123402 lll B Turqisht

7 Elda Ali Kotorri 122205 lV B

8 Donika Mehdi Lumi 123409 lll B

9 Armira Asim Krasniqi 123172 lll B

10 Sulejman Adil Hoxha 124186 ll B

11 Isuf Isen Morina 98310 ll B

12 Elda Ehat Shabani 125388 l B

13 Florent Florim Elshani 125389 l B

14 Danijel Slobodan Macak 125390 l B Boshnjakisht

15 Bogdan Sasa Djordjevic 125391 l B Boshnjakisht

16 Fikrije Mehmet Kastrati 125392 l B

17 Albenita Avdulla Morina 125393 l B

18 Gjiljeta Sejdi Shala 125394 l B

19 Florentina Fetah Osmanollaj 125395 l B

20 Zana Gezim Gërgi 125396 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 381 / Prizren/2020 Data: 25.11.2020 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Alban Skender Palushi 96880 lX B

2 Suzana Aziz Mehanja 124216 ll B

3 Bekim Isuf Rudaj 124301 ll B

4 Bleron Kujtim Saqi 124293 ll B

5 Kushtrim Milazim Zyrapi 106468 lV B

6 Anisa Florim Kuqi 124308 ll B

7 Eljesa Bekim Gashi 124290 ll B

8 Vullnet Xhafer Berisha 122643 ll B

9 Valton Ylber Muji 91107 lV B

10 Elvane Shpejtim Morina 123392 lll B

11 Hessa Fatmir Pomaku 124265 ll B

12 Leotrim Muhamet Kastrati 123442 lll B

13 Qlirim Selim Morina 122841 ll B

14 Altin Samet Berisha 119049 Vlll B

15 Endulinda Fatmir Duraj 125397 l B

16 Sejdi Blerim Bytyqi 125398 l B

17 Eljesa Arsim Spahiu 125399 l B

18 Arjanit Xheladin Rahmani 125400 l B

19 Albulena Negjat Berisha 125401 l B

20 Ismailj Erdan Renda 125402 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 382 / Prizren/2020 Data: 25.11.2020 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Majlinda Dashnor Ahmeti 123959 ll B

2 Jetmire Hysni Brahimaj 123420 ll B

3 Jeton Fuat Mehmeti 123744 ll B

4 Erblina Gëzim Tafaj 124334 ll B

5 Açelya Neim Çesteneci 121976 lll B Turqisht

6 Jonuz Azem Duraku 92328 lV B

7 Sabrije Hisen Kokollari 95549 V B

8 Esra Ali Sada 125403 l B

9 Besiana Ibrahim Sada 125404 l B

10 Blerina Milaim Morina 125405 l B

11 Arblind Asllan Hoti 125406 l B

12 Jeton Ismet Elshani 125407 l B

13 Almir Agim Demiraj 125408 l B

14 Jeton Kadri Buzhala 125409 l B

15 Besnik Selman Gashi 125410 l B

16 Qlirim Elez Maroshi 125411 l B

17 Taulant Dardan Fishari 125412 l B

18 Albulena Shefket Sopaj 125413 l B

19 Gentjana Banush Rexhaj 125414 l B

20 Valentina Ramadan Sopaj 125415 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 383 / Prizren/2020 Data: 25.11.2020 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Rrustem Osman Rexhaj 123988 ll B

2 Mirlinda Rexhep Elezkurtaj 124297 ll B

3 Ibrahim Shani Aliaj 122647 lV B

4 Visar Fadil Ferati 124318 ll B

5 Daut Bekim Berisha 120769 lll B

6 Mimoza Ramiz Bajraktari 124256 ll B

7 Urata Fatmir Krasniqi 125416 l B

8 Luljeta Fadil Morina 125417 l B

9 Luleverë Hasan Morina 125418 l B

10 Ziza Mehmet Balaj Sertolli 125419 l B

11 Jehona Bajram Morina 125420 l B

12 Mirjeta Arben Gashi 125421 l B

13 Leorant Xhevahir Sedolli 125422 l B

14 Bendisa Arben Gashi 125423 l B

15 Danilo Sasko Milenkovic 125424 l B Boshnjakisht

16 Dimitrije Slavoljub Krsticic 125425 l B Boshnjakisht

17 Sadbere Haxhi Krasniqi 125426 l B

18 Beslinda Vedat Krasniqi 125427 l B

19 Besmir Defrim Tërshnjaku 125428 l B

20 Qendresë Rifat Bytyqi 125429 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 384 / Prizren/2020 Data: 25.11.2020 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Isuf Zenel Rexhaj 122115 ll B

2 Jon Sejdi Haliti 121888 ll B

3 Ilir Ramadan Shala 124286 ll B

4 Safet Halil Ahmeti 124274 ll B

5 Lirije Danush Krasniqi 121455 V B

6 Furkan Ramadan Sinik 123080 lll B Turqisht

7 Hajrije Agim Gashi 125430 l B

8 Ilir Islam Krasniqi 125431 l B

9 Anda Bekim Elshani 125432 l B

10 Florentina Gjevdet Gashi 125433 l B

11 Arlinda Selver Gashi 125434 l B

12 Valon Shefket Vranovci 125435 l B

13 Hajrije Osman Bytyçi 125436 l B

14 Jahir Avdi Krasniqi 125437 l B

15 Yildiray Ferman Morina 125438 l B Turqisht

16 Elhame Hajri Badalli 125439 l B

17 Esra Sefer Badalli 125440 l B

18 Miranda Xhemali Tanushaj 125441 l B

19 Rilind Hamdi Zulfaj 125442 l B

20 Bajram Muhamet Elshani 125443 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 385 / Prizren/2020 Data: 26.11.2020 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Mentor Xhelal Qengaj 124329 ll B

2 Arbër Naim Ajupi 116030 ll B

3 Egzon Afrim Rexhaj 124273 ll B

4 Arjeta Naim Sopaj 124275 ll B

5 Florije Misin Jahaj 122264 lV B

6 Alketa Shkelzen Çollaku 113929 ll B

7 Altina Shkelzen Çollaku 113530 ll B

8 Berina Bekim Bekeri 125444 l B

9 Jetlire Gjevgjet Krasniqi 125445 l B

10 Donjeta Remzi Kololli 125446 l B

11 Mentor Sahit Baralija 125447 l B

12 Verim Gzim Morina 125448 l B

13 Kushtrim Sejdi Krasniqi 125449 l B

14 Nida Arsim Kula 125450 l B Turqisht

15 Eljesa Arif Berisha 125451 l B

16 Elberr Erhan Kovac 125452 l B Turqisht

17 Almire Izair Ponik 125453 l B

18 Eranda Hamdi Binaj 125454 l B

19 Fitim Nuhi Kryeziu 125455 l B

20 Valentina Arsim Cikaqi 125456 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 386 / Prizren/2020 Data: 26.11.2020 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Agim Fazli Kurpali 104046 lV B

2 Leotrim Avni Bajraktari 124160 ll B

3 Blerta Hylki Omaj 125147 ll B

4 Majlinda Faik Krasniqi 124281 ll B

5 Hamëz Xhevat Kastrati 119051 V B

6 Fatlume Idriz Berisha 124021 ll B

7 Elmije Destan Bytyqi 125457 l B

8 Donisa Ram Vorfaj 125458 l B

9 Rina Seid Shala 125459 l B

10 Bleron Hamit Buqaj 125460 l B

11 Aritë Ismet Kafexholli 125461 l B

12 Arbreshë Zeqir Halilaj 125462 l B

13 Gizem Fahri Mermer 125463 l B Turqisht

14 Abdusamed Azsem Velija 125464 l B Boshnjakisht

15 Raman Ramadan Murati 125465 l B Boshnjakisht

16 Ardita Feim Osmanaj 125466 l B

17 Veli Arlind Gashi 125467 l B

18 Donika Afrim Hoti 125468 l B

19 Bekim Idriz Ferati 125469 l B

20 Leugzona Ramadan Mazreku 125470 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 387 / Prizren/2020 Data: 26.11.2020 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Nëntore Feta Rexhepi 124277 ll B

2 Arsim Mehmet Voci 121883 lV B

3 Jasin Fadil Kadriaj 123045 lll B

4 Gentian Muhamet Bytyçi 120032 ll B

5 Mirjeta Naser Qarri 123446 ll B

6 Ymer Fatmir Osmani 124140 ll B

7 Orhon Ekrem Jilta 123261 ll B Turqisht

8 Hysnije Zenun Hoti 125471 l B

9 Redmond Gojart Bajraktari 125472 l B

10 Eduard Mehmet Gashi 125473 l B

11 Zade Latif Bytyçi 125474 l B

12 Elvisa Fitim Kabashi 125475 l B

13 Adelina Jemin Isma 125476 l B

14 Aurela Shaban Maloku 125477 l B

15 Sidorela Shaban Maloku 125478 l B

16 Veton Mijedin Oruqi 125479 l B

17 Kaltrina Selajdin Krasniqi 125480 l B

18 Jeton Muharem Dula 125481 l B

19 Albin Osman Canaj 125482 l B

20 Dijana Idriz Voci 125483 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 388 / Prizren/2020 Data: 26.11.2020 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Genc Abaz Bytyqi 114858 lV B

2 Yll Arif Sadiku 123663 ll B

3 Heronitë Minush Thaçi 92237 Vlll B

4 Eren Jeton Gjurgjiali 119567 V B Turqisht

5 Ylfete Ali Mazreku 123222 lll B

6 Leonard Besnik Elshani 124328 ll B

7 Gojart Brahim Hasanaj 124337 ll B

8 Alberina Sadri Dobruna 125484 l B

9 Flaka Shaipn Regjepi 125485 l B

10 Elmedina Enver Rama 125486 l B

11 Dea Driton Gavazaj 125487 l B

12 Taulant Sokol Krndali 125488 l B

13 Aurela Besim Qatani 125489 l B

14 Egzon Gëzim Lumi 125490 l B

15 Ardit Liman Bugari 125491 l B

16 Adriana Din Hoti 125492 l B

17 Ylli Haxhi Shala 125493 l B

18 Ramadan Syl Duraj 125494 l B

19 Mehreme Rrahman Krasniqi 125495 l B

20 Yllka Faton Krasniqi 125496 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 389 / Prizren/2020 Data: 27.11.2020 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Altin Avni Kryeziu 124347 ll B

2 Albana Fahredin Gashi 77909 lll B

3 Armin Nazim Kamberi 122844 ll B

4 Albina Shaip Buzhala 117568 lV B

5 Anita Faik Bytyqi 124364 ll B

6 Fisnik Burim Kuçi 123952 ll B

7 Elirona Fatmir Kastrati 125497 l B

8 Elsa Gyner Gashi 125498 l B

9 Albulena Muj Bytyqi Omaj 125499 l B

10 Leonora Haxhi Shala 125500 l B

11 Lule Salih Bajraj 125501 l B

12 Filloreta Sulejman Morina 125502 l B

13 Xhemile Sali Hoxha 125503 l B

14 Enes Vezir Halimi 125504 l B

15 Flaka Shaban Demiri 125505 l B

16 Naile Arsim Gashi 125506 l B

17 Nazim Fitim Hamza 125507 l B

18 Dardan Nebi Elshani 125508 l B

19 Vlora Zejnelabedin  Dema 125509 l B

20 Fitore Kujtim Tahiri 125510 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 390 / Prizren/2020 Data: 27.11.2020 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Admir Esat Kamberi 122832 ll B

2 Kushtrim Ismet Bytyqi 119590 lll B

3 Ardit Nexhmedin Gjana 125511 l B

4 Albenita Nexhmidin Thaqi 125512 l B

5 Ditjesa Feim Shala 125513 l B

6 Faris Aslan Semsidini 125514 l B Boshnjakisht

7 Ajla Bajram Ramani 125515 l B Boshnjakisht

8 Ruzhdi Muhamet Morina 125516 l B

9 Egzona Mejdi Kabashi Morina 125517 l B

10 Gentrit Bedri Gashi 125518 l B

11 Aferdita Xhemajl Krasniqi 125519 l B

12 Lumnije Xhemajl Buqaj 125520 l B

13 Jetmira Halil Sylaj 125521 l B

14 Sabrije Osman Kadriaj 125522 l B

15 Zizë Syla Rexhaj 125523 l B

16 Elfije Syla Rexhaj 125524 l B

17 Fikret Basri Skenderi 125525 l B

18 Fationa Sinan Krasniqi 125526 l B

19 Dafina Safet Ademaj 125527 l B

20 Fatlind Blerim Hoxhaj 125528 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 391 / Prizren/2020 Data: 27.11.2020 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Edmonda Haxhi Ukaj 124362 ll B

2 Drilon Besim Halimaj 122737 ll B

3 Nevzeta Rasit Ibrahimi 117595 lll B Boshnjakisht

4 Enver Fadil Zika 122306 lll B

5 Migjide Vesel Demiraj 124401 ll B

6 Ylli Selim Bellaqa 123429 lll B

7 Lirije Ali Bellaqa 123430 lll B

8 Andi Bujar Krasniqi 118483 ll B

9 Mejda Abdylrahman Bakiqi 116671 lll B

10 Ajet Afrim Begaj 125529 l B

11 Resmit Aziz Redza 125530 l B Boshnjakisht

12 Egzonë Eqrem Hoti 125531 l B

13 Valentina Hamdi Hoxhaj 125532 l B

14 Egzonita Lulzim Zenelaj 125533 l B

15 Valentina Hashim Koca 125534 l B

16 Luljete Sadik Haxhillari 125535 l B

17 Nebahate Shukri Popaj Gashi 125536 l B

18 Kujtim Bekim Berisha 125537 l B

19 Hamel Arben Ramadani 125538 l B Boshnjakisht

20 Mihane Arben Mazreku 125539 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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